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اعزام اولین کاروان سفر عمره 
مفرده از گیلان پس از ۹ سال

گیلان امروز- مدیر حج و زیارت گیلان گفت: یک کاروان عمره 
مفرده از گیلان راهی مکه معظمه می شود. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، وحید اسکندری با اشاره به اینکه اولین کاروان حج 
عمره مفرده پس از ۹ سال وقفه هشتم اردیبهشت ۱۴۰۳ راهی 
سفر حج می شود گفت: این کاروان ۸۵ نفره با پروازی از فرودگاه 

بین المللی امام خمینی تهران به سفر معنوی حج عمره می روند.
وی همچنین با اشاره به اینکه ۵ کاروان حج تمتع نیز از گیلان 
سوم خرداد به عربستان اعزام می شوند افزود: ۲ کاروان ۹۵ نفره، 
فرودگاه سردار  از  نفره  نفره، یک کاروان ۱۳۵  یک کاروان ۱۲۰ 
جنگل رشت و یک کاروان ۱۸۵ نفر هم هفتم خرداد از فرودگاه 

امام خمینی تهران به سفر حج تمتع می روند.

لایروبی رودخانه های گوهررود 
و زرجوب رشت در سه محور

گیلان امروز- معاون خدمات شهری رشت، با اشاره به آغاز عملیات 
لایروبی دو رودخانه شهر رشت از هفته گذشته، گفت: لایروبی در 
سه محور انجام می شود. محمدباقر بشردانش در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به آغاز عملیات لایروبی دو رودخانه شهر رشت از ۲۹ فروردین 
ماه، اظهار کرد: محور اول، لایروبی مسیر رودخانه گوهررود از پل 
سیاه اسطلخ تا انتهای منطقه سیاه اسطلخ را شامل می شود که هم 
اکنون در دست اجراست. وی محور دوم را شامل لایروبی رودخانه از 
محل پل مسجد صاحب الزمان)عج( منطقه رشتیان تا پل چمارسرا 
دانست و افزود: لایروبی این دو محور حدود یک ماه طول می کشد؛ 
معاون  است.  اثرگذار  عملیات  روند  در  هوایی  و  آب  شرایط  البته 
خدمات شهری و محیط زیست شهرداری رشت بارش باران و بالا 
آمدن سطح آب رودخانه طی دیروز و امروز را موجب توقف عملیات 
دانست و تاکید کرد: به محض مساعد شدن هوا، عملیات ادامه پیدا 
می کند. بشر دانش از آغاز عملیات لایروبی محور سوم از هفته آینده 
در رودخانه زرجوب خبر داد و خاطرنشان کرد: این محور نیز شامل 
لایروبی رودخانه از پل تختی تا پل بوسار است و پس از آن لایروبی 

پل بوسار تا پل توحید را در دستور کار داریم.

کشف نوشیدنی های قاچاق 
در گیلان با بهای میلیاردی

گیلان امروز- فرمانده انتظامی گیلان از کشف انواع نوشیدنی های 
قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در بازرسی از انبار یک شرکت در 
شهرستان رشت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس گیلان، 
سردار عزیزالل ملکی با بیان اینکه ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
از نگهداری نوشیدنی قاچاق در  اقدامات صورت گرفته  با  استان 
انبار یک شرکت پخش مواد غذایی در شهرستان رشت مطلع شده 
و به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این 
مکان، ۳۱۵ هزار و ۴۲۸ عدد انواع نوشیدنی های قاچاق کشف شد.

را  کشفیات  این  تقریبی  ارزش  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
طبق نظر کارشناسان ۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این 
خصوص متهم ۳۳ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

توقیف اتوبوسی با ۷۰۰ کیلوگرم 
گردوی خارجی قاچاق در رودبار گیلان

گیلان امروز- فرمانده انتظامی شهرستان رودبار از کشف ۷۰۰ 
کیلوگرم گردو خارجی قاچاق در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس گیلان، سرهنگ عیسی 
روشن قلب اظهار کرد: در اجرای طرح برخورد با قاچاق و حمایت 
بازرسی شهید فیض اللهی در  ایست و  از کالای داخلی، ماموران 
اتوبوس  دستگاه  یک  به  شمال  به  جنوب  مواصلاتی  محورهای 

مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۷۰۰ کیلوگرم گردو خارجی 
قاچاق کشف شد که در این راستا نیز، متهم ۳۹ ساله این پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
وی با اعلام اینکه کارشناسان ارزش این کشفیات را سه میلیارد و 
۵۰۰ هزار ریال برآورد کردند، بیان کرد: آثار سوء و زیان بار قاچاق 
کالا بر تولید و اقتصاد داخلی کشور ضربه می زند و به همین دلیل 

برنامه ریزی پلیس برای مقابله قاطع با این موضوع است.

افزایش ۶۷ درصدی شناسایی انشعاب 
غیرمجاز آب در گیلان

گیلان امروز- سرپرست معاونت خدمات مشترکین و درآمد شرکت 
آب و فاضلاب گیلان گفت: ۶۲ فقره انشعاب غیرمجاز آب در ماه 
نخست امسال، در گیلان شناسایی شد. وحید مهجور گفت: ۶۲ 
فقره انشعاب غیرمجاز آب، فروردین امسال در گیلان شناسایی و 
تعیین تکلیف شدند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال 
معاونت  سرپرست  می دهد.  نشان  را  افزایش  درصد   ۶۷ گذشته، 
گفت:  گیلان  فاضلاب  و  آب  درآمد شرکت  و  مشترکین  خدمات 
افرادی که از انشعاب غیرمجاز آب استفاده می کنند علاوه بر تضییع 
حقوق مشترکان قانونی ، به شبکه توزیع آب تصفیه شده و بهداشتی 
خسارت وارد کرده و خدمات رسانی به این مشترکان را با اختلال 
مواجه می کنند. وی افزود: در حال حاضر ۹۳۴ هزار و ۳۵۳ مشترک 

از خدمات آبرسانی شرکت آب و فاضلاب گیلان بهره مند هستند.

رفع تصرف زمین های دولتی 
در شهرستان لاهیجان

منطقه ای  آب  سهامی  شرکت  حقوقی  دفتر  مدیر  امروز-  گیلان 
گیلان گفت: بیش از ۲ هکتار از زمین های این شرکت با همکاری 
نیروی انتظامی و حکم قضایی رفع تصرف شد. به گزارش خبرگزاری 
تصرف  بر  مبنی  گزارشی  با  افزود:  پور  هادی  یاسر  سیما؛  و  صدا 
زمین های دولتی متعلق به شرکت آب منطقه ای گیلان در روستای 
شکاکم شهرستان لاهیجان و طرح شکایت علیه متصرفان، کارشناسان 
منابع آب شهرستان با همراهی نیروی انتظامی به منطقه اعزام شدند. 
وی افزود: با اجرای حکم قضایی ، ۲ و یک دهم هکتار زمین دولتی 
در این روستا به ارزش ۳ میلیارد تومان از ۷ متصرف باز پس گرفته 
شد. مدیر دفتر حقوقی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان با بیان 
اینکه متصرفان این زمین را با چپر و نرده های چوبی محصور کرده 
بودند، گفت: متصرفان در این قطعه زمین صیفی جات، خیار، گوجه 
و سبزیجات کاشته بودند که آثار تصرف با یک دستگاه بیل زنجیری 

جمع آوری شده و این زمین به حالت اولیه بازگردانده شد.

رییس انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران:

بدون حمایت دولت نمی توانیم بازار برنج را مدیریت کنیم

گیلان امروز- رییس انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران 
گفت: دولت با اعلام سیاست خود برای مدیریت بازار برنج در سال جدید، 
برنج  ادامه طرح خرید  از  و حمایت  ارزی سال گذشته  پرداخت مطالبات 
توسط بخش خصوصی، به تداوم آرامش و ثبات بازار برنج کشور کمک کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از روابط عمومی انجمن تولیدکنندگان و 
تأمین کنندگان برنج ایران، محمد مختاریانی اظهار داشت: برای باقی ماندن 
تمامی  سفره  در  کشور،  پرمصرف  غذایی  محصول  دومین  عنوان  به  برنج 

هموطنانمان، بخش خصوصی نیازمند همراهی و همکاری دولت است.
وی با بیان اینکه به رغم درخواست های مکرر برای تشکیل جلسه همچنان 
وزارت جهاد کشاورزی سیاست های اتخاذ شده برای بازار برنج در سال جدید 
را اعلام نکرده است، ادامه داد: با توجه به اینکه بخشی از نیاز بازار کشور به 
برنج از محل واردات تامین می شود، وزارت جهاد کشاورزی باید سیاست های 
دولت در سال جدید را اعلام و بخش خصوصی را از بلاتکلیفی در بیاورد و 

وضعیت ثبت سفارش برنج را مشخص نماید.
با تولید خوب برنج داخلی بازار با واردات یک میلیون تن متعادل 

می شود
گذشته،  سال  از  واردکنندگان  باقیمانده  مطالبات  به  اشاره  با  مختاریانی 
تاکید کرد: بانک مرکزی و وزارت جهاد کشاورزی باید هرچه سریعتر در 
خصوص پرداخت مطالبات ارزی واردکنندگان برنج که از قریب به ۸ ماه 
پیش پرداخت نشده است، اقدام کنند تا ایشان سرمایه لازم برای واردات 

برنج در سال جدید را در اختیار داشته باشند.
یا  کند  و  برنج  واردکنندگان  ارزی  مطالبات  پرداخت  در  تاخیر  وی گفت: 
متوقف شدن ثبت سفارش، این پیام را برای دلالان دارد که می توانند وارد 

بازار برنج شده و از شرایط سواستفاده کنند.
وی با تاکید بر اینکه سالانه ۳ تا ۳ و نیم میلیون تن برنج در کشور مصرف 
می شود، ادامه داد: باتوجه به بارندگی ها پیش بینی می شود امسال میزان تولید 
برنج رضایت بخش بوده و با واردات یک میلیون تا یک میلیون و ۲۰۰هزار 
تن، نیاز بازار تامین و به ثبات و تعادل قیمت می رسیم. مختاریانی اظهار 
داشت: علی رغم درخواست های مکرر انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برای  جهادکشاورزی  وزارت  مسولان  با  نشست  برگزاری  برای  ایران  برنج 
تعیین تکلیف وضعیت واردات برنج در سال جاری و همچنین تعیین تکلیف 
مطالبات سال گذشته واردکنندگان بابت برنج هایی که ۷ الی ۸ ماه پیش در 

بازار عرضه شده، همچنان جلسه  ای تشکیل نشده است.
اینکه بلاتکلیف ماندن ثبت سفارش نیز مشکلی جدی است،  با بیان  وی 

تصریح کرد: باید بپذیریم که بخش از نیاز کشور به برنج باید از محل واردات 
تامین شود، اما اردیبهشت ماه فرارسیده و هنوز وزارت جهادکشاورزی در این 

حوزه تعیین تکلیف نکرده است.
یادآوری  با  ایران  برنج  تأمین کنندگان  و  تولیدکنندگان  انجمن  رییس 
مشکلات شالیکاران و تولیدکنندگان برنج در سال ۱۴۰۱، توضیح داد: سال 
گذشته برنج زیادی از محصول سال ۱۴۰۱روی دست کشاورزان باقی مانده 
بود و به دلیل افزایش قیمت تا ۱۵۰ هزارتومان بازار با کاهش تقاضا و رکود 
روبرو شده بود. وی ادامه داد: سال گذشته در آستانه آغاز فصل کشت و 
برداشت برنج، این نگرانی وجود داشت که با وجود رکود، آیا کشاورز باز هم 

به کشت برنج و تولید ادامه خواهد داد.
رقم  گذشته  سال  ابتدایی  ماه های  در  که  اتفاقاتی  یادآوری  با  مختاریانی 
خورد، اظهارداشت: با درخواست استانداران استان های شمالی و وزارت جهاد 
کشاورزی، بخش خصوص به کمک شالیکاران آمد و با سرمایه خود و عرضه 
مستقیم برنج در فروشگاه زنجیره ای توانست، وضعیت بازار را مدیریت کرده 

و مانع متضرر شدن شالیکاران شود.
وی تاکید کرد: بازار پارسال بازاری بود که هم مصرف کننده توانست برنج را با 
قیمت مناسب خریداری کند و هم از آسیب دیدن کشاورزان جلوگیری شد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران با تاکید براینکه 
باتوجه به تجربیات سال های گذشته پیش از بروز مشکل باید برای مدیریت 
تدابیر لازم در نظر گرفته شود، گفت: سال گذشته وقتی کشاورزان  بازار 
وزارت جهاد  مدیران  با  به صورت مستمر  بودند،  روبرو  با مشکلات جدی 
کشاورزی و استانداران استان های شمالی در ارتباط بوده و در جلسات مکرر 

پیگیر رفع مشکلات کشاورزان بودیم.
وی با اشاره به اقدامات ویژه ای که بخش خصوصی انجام داد و با سرمایه 
خود اقدام به خرید محصول کشاورزان کرد، قول و وعده هایی برای حمایت از 
بخش خصوصی داده شد، افزود: اختصاص وام برای خریدهای بعدی و تعیین 
سهمیه واردات متناسب با میزان خرید محصول داخلی از جمله این وعده ها 
بود، اما به محض اینکه مشکلات حل شد، همه وعده ها به دست فراموشی 
سپرده شد و با این شرایط امسال بعید به نظر می رسد که بخش خصوصی 

تمایل داشته باشد با سرمایه خود و با وعده و وعید به این حوزه ورود کند.
ایران هم گفت: قیمت  برنج  تأمین کنندگان  تولیدکنندگان و  انجمن  دبیر 
برنج ایرانی که سال ۱۴۰۱ تا مرز ۱۵۰هزار تومان افزایش یافته بود، در سال 

۱۴۰۲ به ۸۰هزار تومان کاهش یافت.
مسیح کشاورز دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران در 

اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: عدم حمایت  با خبرنگار  گفتگو 
دولت از بخش خصوصی برای تداوم اجرای طرح خرید و توزیع برنج ایرانی 
توسط بخش خصوصی، دستاوردهای ارزشمند این طرح را که به مدیریت 

بهینه بازار برنج منتهی شده بود، از بین می برد.
وی افزود: سال گذشته بخش خصوصی با حمایت دولت وارد بازار برنج ایرانی 
شد و حجم بالایی از محصول را که به دلیل نبود تقاضا در انبار شالیکاران و 
تولیدکنندگان انباشته شده بود، خریداری و با قیمت مناسب در بازار عرضه 

کرد.
کشاورز با بیان اینکه سال ۱۴۰۱، قیمت برنج ایرانی با رشد ۳۰۰درصدی از 
مرز ۱۵۰ هزار تومان گذر کرد، ادامه داد: جهش قیمت موجب کاهش تقاضا 
و انباشت محصول شد و بیم آن می رفت که حجم قابل توجهی برنج از بین 

برود و کشاورز و تولیدکننده خسارت سنگینی متحمل شوند.
وی گفت: در چنین شرایطی اعضای انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برنج ایران به پیشنهاد دولت پاسخ مثبت داده با حذف حلقه های واسطه گری، 

محصول برنج را مستقیم از تولیدکننده خریداری و به بازار عرضه کرد.
دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران تصریح کرد: در حالی 
که پیش بینی می شد در سال ۱۴۰۲ قیمت برنج ایرانی با تبعیت از نرخ تورم 
از ۲۰۰ هزار تومان گذر کند، ورود بخش خصوصی مانع ادامه این مسیر شد 

و قیمت برنج مرغوب ایرانی تا کیلویی ۸۰ هزار تومان کاهش یافت.
وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی با قبول ریسک بالای اجرای طرحی 
که هیچ پیشینه ای نداشت و آینده آن نیز مبهم بود، سرمایه خود را به خطر 
انداخت، اظهار داشت: اعضای انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج 
ایران با نگاه ملی و حمایت از تولید داخلی خطر کردند و این طرح را اجرا 

کردند که خوشبختانه با موفقیت اجرا شد.
کشاورز با تأکید بر اینکه در پایان سال گذشته و پیش از شروع فصل جدید 
کشت برنج، از ادامه این طرح جلوگیری شد و ناخواسته بازار به نفع دلالان 
شد، افزود: اگر این اتفاق فقط برای اندک محصول باقی مانده سال گذشته 
بود، مشکل ساز نمی شد، اما افزایش قیمتی که گریبانگیر بازار برنج ایرانی 
شده است، معیار قیمت محصول سال جدید می شود و بیم آن می رود قیمت 

برنج ایرانی دوباره افزایش یابد.
وی ادامه داد: در صورت افزایش بی منطق قیمت برنج در بازار، قطعاً شاهد 
بازگشت رکود به بازار این محصول می شویم و تقاضا برای خرید برنج کمتر 

می شود.
ایران متذکر شد: سال  برنج  تأمین کنندگان  انجمن تولیدکنندگان و  دبیر 
گذشته با حمایت از طرح خرید برنج ایرانی با صدور مجوز واردات، بازار برنج 
متعادل شد و نتیجه آن مدیریت بهینه بازار بود، امسال دولت از یک سو 
حمایت از طرح خرید برنج ایرانی را متوقف کرده و از طرفی واردات برنج را 

متوقف کرده است.
وی تصریح کرد: نتیجه تصمیمات اشتباه، در بازار نمود پیدا می کند و باید 
متوجه این مهم باشند که با افزایش قیمت و بازگشت رکود، ازسرگیری طرح 
خرید برنج توسط بخش خصوصی شاید با موفقیت همراه نشود و دولت نباید 
انتظار داشته باشد با این نوع تعامل، بخش خصوصی بار دیگر از اجرای این 

طرح استقبال کند.
کشاورز با تأکید بر این مهم که برای حفظ تعادل در بازار برنج باید تا پیش 
از شروع دوره ممنوعیت فصلی ۸۰۰ هزار تن برنج وارد کشور شود، گفت: 
در شرایطی که حجم قابل توجهی برنج تولید داخلی باقی نمانده است و باید 
منتظر تولید سال جدید باشیم، کمبود توأمان محصول داخلی و خارجی 
جبران  برای  دولت  و  می شود  تقاضا  و  عرضه  توازن  برهم خوردن  موجب 
این مشکل، عجولانه عرضه ذخیره احتیاطی برنج کشور به بازار را انتخاب 
می کند که این اتفاق خود خطای دیگری است که مشکلات بازار برنج را 

تشدید می کند.
با  برنج  واردکنندگان  گفت:  برنج  واردات  ارز  تأمین  درباره  همچنین  وی 
سرمایه شخصی اقدام به واردات برنج می کنند و پس از عرضه محصول به 
بازار، برای دریافت ارز پس از تأیید وزارت کشاورزی از سوی بانک مرکزی 
در صف تخصیص ارز قرار می گیرند، اما از ۷ ماه پیش تا کنون واردکنندگان 
ارزی دریافت نکرده اند و به دلیل محدودیت سرمایه، امکان فعالیت و واردات 

مجدد را ندارند.

مدیریتی  جدید  دوره  در  لازم  تدابیر  اتخاذ  با  امروز-  گیلان 
بدون  و  پایدار، مستمر  تولید  به سمت  در جهت حرکت  شستا 
و  متخصص  نیروهای  بر  تکیه  با  موفق شد  زیان، شرکت چوکا 

بومی خود تولید کاغذ تست لاینر را آغاز کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت توسعه صنایع و انرژی 
تأمین به نقل از روابط عمومی چوکا؛ با تولید تست لاینر سبد 
محصولات تولیدی شرکت چوکا متنوع تر شده است. تولید این 
با  بالاتری نسبت به کاغذ لاینر داشته و  افزوده  محصول ارزش 

بیشتر، کاهش  با حاشیه سود  بالاتر در فروش،  به قیمت  توجه 
زیان در صورت های مالی چوکا را به همراه خواهد داشت.

کارتن،  ورق  رویی  لایه  عنوان  به  محصول  این  است؛  گفتنی 
استفاده می شود که در برابر جذب آب مقاومت بیشتری نسبت 
به لایه زیرین دارد بدین ترتیب از کارتن در برابر جذب رطوبت 
محیط محافظت می شود. همچنین این کار به افزایش قابلیت 

چاپ پذیری آن نیز کمک می کند.

گام بلند شستا برای خروج شرکت چوکا از زیان

گیلان امروز - علیرضا خانی؛  بارها در خصوص وضعیت جاده 
استان سرسبز و گردشگری  برون شهری و درون شهری  های 
استان گیلان مطالب زیادی در گیلان امروز چاپ شد که البته 
هم بسیار مورد مقبولیت عامه مردم و رانندگان خودروهای سبک 
وسنگین قرار گرفت، به نحوی که با تماس ها و حضور شهروندان 
جهت کارهای اداری و اگهی به دفتر روزنامه به این امر صحه 
گذاشتند و از گزارشگر روزنامه و دست اندرکاران این مجموعه 
تقدیر کردند به نحوی که این موضوع ما را بیشتر ترغیب میکند 
تا مشکلات اینچنینی را در سطح  شهرهای استان بیشتر مورد 
توجه قرار دهیم  . شوربختانه برعکس شهروندان عادی مدیران 
اجرایی اعم از شهرداران و مدیران ادارات مربوطه نه تنها به این 
این  نشدند  وحاضر  دادند  نشان  منفی  العمل  عکس  گزارشات 
نیز  نوعی  به  کنند  برطرف  ها    جاده  در  را  اساسی  مشکلات 
از کار روزنامه ایراد گرفته و مدعی شدند کارهای زیر پا مانده 
در استان گیلان مثل بحث سد سازی ها ؛ پلها ؛ عدم توجه به 
مشکلات معیشتی   و مسایل زیادی در استان وجود داشته که  

خبرنگاران در کار خبری کمتر به آن  توجه می کنند و کمتر رسانه ای در 
این وادی ها قلم زده و بیشتر به مشکلات جاده های درون و برون شهری 
توجه میکنند. البته ما به این دوستان یاداوری کردیم که پایه و اساس توسعه 
و زیربناهای تولید و صنعت و کشاورزی هر کشوری وابستگی زیادی به حمل 

ونقل بخصوص حمل ونقل جاده ای داشته که فقدان ان رشد و پیشرفت 
هر توسعه را در بخش های اقتصادی  با چالش مواجه میکند.با این مقدمه 
کوتاه باید یاداوری کنیم نگارنده که برای کارهای خبررسانی و تهیه گزارشات 
مردمی هفته چند روز به شهرستان های غربی و شرقی استان در رفت وامد 
است متاسفانه شاهد بوده که نه تنها بیشتر محورهای مواسلاتی دچار دست 

اندازها و چاله وچوله های زیاده بوده که به دلیل حجم زیاد خرابی 
عدم  وهمچنین  اسفالت  روکش  رفتن  بین  از  از حیث  ها  جاده 
اسفالت مناسب با عمرپایین صدای تمام شهروندان و رانندگان 
نگون بخت را در اورده وانگار که هیچ گوش شنوایی وجود ندارد. 
اگر بخواهیم یک مثال ساده و نزدیک در این مورد اشاره کنیم 
میتوانیم از شهر رشت نام ببریم که با همه فعالیت های عمرانی 
شهرداری بخصوص پس از روی کار امدن مهندس شوقی شهردار 
جوان و فعال شهر رشت که اخیرا به پلهای رو گذر در مناطقی 
؛  دریایی  نیروی  فلکه  ؛  وبرق  اب  راهی حمیدیان،  همچون سه 
ا... رودباری توجه داشته و تقریبا این  خیابان یا سه راهی آیت 
پل سازی ها هم پیشرفت قابل قبولی دارند که جادارد به عنوان 
یک رسانه قبلا از ایشان تشکر نماییم. اما از سویی دیگر اگر اقای 
شهردار در خیابانها و معابر اصلی و فرعی شهر رشت نگاه ریز بینانه 
ای داشته باشند بسیاری از کنده کاریها و از بین رفتن روکش 
سطح اسفالت وهمچنین چاله وچوله های شهر رشت بی گمان 
نتیجه بی توجهی شهرداران و مدیران در  ادوار مختلف بوده است 
واگر به این پدیده زشت بی توجهی شود وضعیت از این که هست مسلما 
بدتر خواهد شد. البته ما برای اثبات این موضوع حاضریم مستندات زیادی 
را در خیابانهای درون شهری و برون شهری در اختیار مدیران اجرایی قرار 

دهیم.

وضعیت اسفناک خیابان های گیلان  


